UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /UBND-TNMT    Tuy Phước, ngày         tháng         năm 2023

Kính gửi: UBND tỉnh Bình Định

Xét đơn xin giao đất ngày 29/03/2023 của Bộ chỉ huy quân sự tỉnh về việc

xây dựng Trường bắn, thao trường huấn luyện Ban chỉ huy quân sự huyện Tuy

Phước và đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số

104/BC-TNMT ngày 10/04/2023; UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị UBND

tỉnh như sau:

Công trình Trường bắn, thao trường huấn luyện được UBND tỉnh giới thiệu

địa điểm tại Công văn số 438/UBND-KT ngày 13/02/2017 để Bộ Chỉ huy quân sự

tỉnh chuẩn bị đầu tư xây dựng Trường bắn, thao trường huấn luyện cho lực lượng

vũ trang huyện Tuy Phước và Công văn số 7350/UBND-KT ngày 30/10/2020 của

UBND tỉnh về việc chủ trương giao đất tại xã Phước Nghĩa và xã Phước Hiệp,

huyện Tuy Phước cho Bộ chỉ huy quân sự tỉnh để xây dựng trường bắn, thao

trường huấn luyện. UBND huyện Tuy Phước đã ban hành Quyết định thu hồi đất;

phê duyệt phương án giá trị bồi thường, hỗ trợ và chi phí do GPMB theo quy định.

Công trình: Trường bắn, thao trường huấn luyện Ban chỉ huy quân sự huyện

Tuy Phước được UBND tỉnh phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện

Tuy Phước tại Quyết định số 2069/QĐ-UBND ngày 01/7/2022; đã được UBND

tỉnh Bình Định cho chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực

hiện Dự án xây dựng công trình Trường bắn, thao trường huấn luyện cho lực lượng

vũ trang huyện Tuy Phước tại Quyết định số 98/QĐ-UBND ngày 10/01/2023.

Diện tích đất Bộ chỉ huy quân sự tỉnh xin giao để xây dựng Trường bắn,

thao trường huấn luyện Ban chỉ huy quân sự huyện Tuy Phước là 534.629,7 m
2
,

thuộc tờ bản đồ số 01, xã Phước Nghĩa và 09 thửa đất, tờ bản đồ số 01, xã Phước

Hiệp. Trong đó bao gồm: 128.811,6 m
2
 đất trồng rừng sản xuất (RSX) và

405.818,1 m
2
 đất đồi núi chưa sử dụng (DCS). Vị trí đầu tư xây dựng khu đất có

giới cận:

- Phía Bắc: Giáp rừng trồng;

- Phía Nam: Giáp đường đi;

- Phía Tây: Giáp rừng trồng;

- Phía Đông: Giáp đường đi và xã Phước Sơn.

V/v Bộ chỉ huy quân sự tỉnh xin

giao đất để xây dựng Trường bắn,

thao trường huấn luyện Ban chỉ huy

quân sự huyện Tuy Phước

2

 (Kèm theo trích lục bản đồ khu đất xin giao do Văn phòng đăng ký đất đai

tỉnh Bình Định lập ngày 21/03/2023).

Để triển khai thực hiện dự án theo quy định, UBND huyện Tuy Phước kính

đề nghị UBND tỉnh giao đất để Bộ chỉ huy quân sự tỉnh xây dựng Trường bắn,

thao trường huấn luyện Ban chỉ huy quân sự huyện Tuy Phước tại vị trí và diện

tích nêu trên.

Kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN&MT;

- CT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- CVP, PCVP - 2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:32:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T08:45:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T09:25:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T09:25:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T09:25:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T09:32:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!